Guaranda 31 de Octubre del 2018

Señor:

POLIBIO GUAMAN PUNINA

Presente:

De mi consideración:

Por medio del presente documento tengo el agrado de poner en su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXI ILLANGAMA S.A., en Junta General de Accionistas realizada el día martes 30 de octubre del 2018, tuvo el acierto de nombrar a usted PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA, para el periodo de dos años de conformidad con los estatutos de la compañía.

Las atribuciones y deberes del Presidente, constan de la escritura pública constitutiva de la Compañía de Transportes en Taxi Illangama s.a., celebrada el 19 de octubre del 2018 ante el Dr. Guido Fabián Fierro Barragán, notario primero del cantón Guaranda y debidamente inscritas en el Registro Mercantil del Cantón Guaranda el 23 de octubre de 2018 bajo los números 140 del Repertorio y 140 del Registro Mercantil.

Usted, se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Por la favorable atención, la Compañía de Transporte en Taxi Illangama s.a. expresa su agradecimiento y gratitud.

Atentamente,

Sr MÁRĬŎ ENRIQUE LIMA RIOS

CI: 0913952453

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA

Acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXI ILLANGAMA S.A., que se me confiere según el nombramiento precedente, Guaranda 31 de Octubre de2018

POLIBIO GUATTIAN PUNINA CI: 0201126927

NACIONALIDAD ECUATORIANA





DOCUMENTO DE INSCRIPCIÓN Y REGISTRO

NOMBRAMIENT()

OTORGADO POR: COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EN TAXI ILLINGAMA

S.A

A FAVOR DE: POLIBIO GUAMAN PUNINA

RAZÓN: Queda anotada e inscrita bajo los números 149 del Repertorio y 149 del Registro Mercantil, a las 12H00 del día LUNES 05 DE NOVIEMBRE de 2018.- CERTIFICO.- EL REGISTRADOR.-

/AB. RAUL GONZALEZ V. REGISTRADOR (e) MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD

DEL CANTON GUARANDA





Dirección: Sucre y Azuay Teléfono: 032-550850